UBND HUYỆN HÒA THÀNH
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  34 /LCT-VP

Hòa Thành, ngày 30 tháng 8 năm 2019
Lịch công tác
 của Thường trực HĐND-UBND huyện từ ngày 03/9/2019 đến ngày 08/9/2019
	Thứ/ ngày
	Sáng
	Thực hiện
	Chiều
	Thực hiện

	Thứ hai

02/9/2019
	Nghỉ lễ Quốc khánh

	Thứ ba

03/9/2019
	- 7 giờ 30: Dự họp HĐND xã, thị trấn phiên bất thường

	TTHĐND

	- 14 giờ: Dự họp UBND tỉnh phiên thường kỳ tháng 9/2019 (HT.UB tỉnh)
	QCT

	Thứ tư

04/9/2019
	- 7 giờ 30: HĐND huyện tổ chức kỳ họp thứ 11 (kỳ họp bất thường) (HT.UB)
	TTHĐND
TTUBND
	- 14 giờ: Họp thông qua KH tổ chức đối thoại tiểu thương TTTM Long Hoa (P3)

	QCT, PCT

	Thứ năm

05/9/2019
	- 7 giờ 30: Dự khai giảng năm học 2019-2020 tại các trường
	TTHĐND

TTUBND
	- Xử lý công việc cơ quan
	TTUBND

	Thứ sáu

06/9/2019
	- 7 giờ 30: Họp thông qua thiết kế công trình (P3)

-7 giờ 30: Tổ chức tặng quà tết trung thu cho trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn năm 2019 (HT.UB)
	QCT

PCT Cận
	- 14 giờ: Dự HN tổng kết năm học 2018-2019 và triển khai nhiệm vụ năm học 2019-2020 (HT.PGDĐT)
	QCT

	Thứ bảy

07/9/2019
	-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
	Q.CT

+PCT Lên
	-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
	Q.CT

+PCT Lên

	Chủ nhật

08/9/2019
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật
	PCT Cận
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật
	PCT Cận

+PCT Lên

* Lãnh đạo Văn phòng trực xử lý phát sinh: ngày thứ bảy 07/9/2019: Ngô Thị Kim Hiếu, ngày chủ nhật 08/9/2019: Phan Thị Kim Mai.
Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện, Thường trực HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu có thay đổi,  Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:

                  CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.HU, TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

 Đã ký
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVNCTH;

- Lưu VT,VP HĐND-UBND huyện.

        Trần Trọng Duy